
 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČO: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
  
 Strana 1 z 1 

 

EXPORTNÍ GARANČNÍ A POJIŠŤOVACÍ SPOLEČNOST NABÍZÍ 

 POSTOUPENÍ SVÉ POHLEDÁVKY 

ZA SPOLEČNOSTÍ SE SÍDLEM V BĚLORUSKU 

 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. (dále "EGAP") tímto oslovuje potenciální zájemce k podávání 
nabídek na postoupení pohledávky vzniklé na základě smlouvy o dodávce zařízení uzavřené mezi českou 

společností a společností registrovanou na území Běloruska (dále jen „Dlužník“). 

 

Informace o pohledávce 

• Pohledávky ze smlouvy o dodávce zařízení mezi českou společností a společností registrovanou 

na území Běloruské republiky.  

• Výše zbývajícího dluhu činí 3 178 670 EUR.  

• V současné době není Dlužník schopen plnit své závazky z pravidelných plateb z důvodu 

současných mezinárodních administrativních omezení těchto plateb.  

• Podmínkou postoupení je převod práva na nového nabyvatele až po úplné úhradě sjednané ceny 
za postoupení pohledávky. 

Další informace 

• Lhůta pro projevení zájmu činí 14 kalendářních dnů od data zveřejnění tohoto oznámení. 

• Všechny další podstatné informace mohou být zájemci poskytnuty po podpisu dohody o 
mlčenlivosti. 

 

Kontakty 

Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně této investiční příležitosti, obraťte se, prosím, na některou z následujících 
kontaktních osob: 

 

Advokátní kancelář Pravovoj Garant, Moskva 

Kontaktní osoba: A. Karetnikova 

E-mail: a.karetnikova@pravo-gar.ru 

EGAP 

Kontaktní osoba: Lukáš Lhoták 

E-mail: lhotak@egap.cz 

 

V Praze dne 7. dubna 2025 

 

mailto:lhotak@egap.cz

